
OBSAH

i .
Setkání naší třídy ...................... 7
Když všichni stárnou stejně . .11
Maminčina výchova........... 17
První obrázky..................... 19
Nastoupili jsme do vlaku

(Vlado 1 ) ......................... 22
In spe contra spem .................. 24
Ale my se přesto vracíme . . . .  27
Falešné tóny ............................ 29
Tenkrát v Šárce (Vlado 2) . . .  32
Vzpoura trabantů .................... 35
Marie Antoinetta................. 39
Pod rozsvícenými lustry

(Vlado 3 ) .............................. 40

IL
Školička .................................. 44
Pavilon s Maruškou ................49
Osazenstvo .............................. 52
Jako z pohádky........................ 55
Dům dlouhého ž iv o ta ..............59
Domovní schůze...................... 63
Babička na inzerát .................. 66
S Vladem v léčebně ................68
Žijeme, jak to j d e .................... 71
Dům na náměstí ...................... 74

П1.
Zjevení -  Šárka........................ 78
Přemísťování............................ 80

Sladké tajem ství.......... ........ 83
Manželské postele........ ........ 87
Zpráva pro Milana .. . . ........ 89
Běžec ........................... ........ 91
Buřty na ohni .............. ........ 94
Masožravky ................ ........ 98
Blondýnkou až do smrti . . . .  101
Konflikt se školou........ . . . .  102
Popelka v tanečních . . . . . . .  104
Stín z dětství................

||i ' ■ lilii If II li

. . . .  106

IV.
Stará záležitost ............ . . . .  110
Finanční deficit.......... .. . . . .  113
Nehody, které mohou

být osudové.............. . . . .  116
Parukářka ..................... . . . .  118
A bsin t.........................
Přemkův start .............. . . . .  124
Samaritánky ............. . . . .  126
Tamara se v rací............ . . . .  128
Ženská hospoda . . . . . . . . . .  130
Přijetí do rodiny

není maličkost.......... . . . .  132
Delegace ve škole........ . . . .  134
Debaty táhnoucí se

jak těsto ..................... . . . .  138

V.
Slamáky a k u fry .......... . . .  143
Stavros . . . . . . . . . . . . . . . .  144



Archeologické pracoviště .. . 148 Policie................................. . 177
Na pláži............................... . 151 Starožitný p o k o j................. . 179
Konec sezóny ..................... . 154 Zlý sen . . . . . . . .  . . . . . . . . . 181
Poslední závan Klíče od srdce ................... .. . 183

teplého vzduchu ............ . 156 Špatně mířená s lo v a ..........
S am a...................................

. 186

. 188
VI. Trápení ............................... . 190
Zpět do školičky................. . 157 Třetí den . .  . . . ........... .. . . . . 192
Čekání na synův hlas ........
Kamínky zapadají

. 159 Diagnóza ............................. . 194

do m ozaiky..................... . 162 VIII.
Durisovi z dovolené.......... . 164 Cesta vlakem ..................... . 197
„Adopce“ ........................... . 166 Souboj................................. . 199
Bohouš . . . . . . . . . . . . .  . . . . 167 

. 169
Šárka o d eš la ....................... . 202

Šárčiny m lhoviny.............. Loučení ............................... . 204
Divokej večírek................... . 170 Jsem v poho.........................

Dědictví ........ ....................
. 207 
.209

VIL Čí je to d ítě ? ....................... . 212
Sanita ................................. . 174 Plody naší p rá c e ................. . 215
Přísně střežené tajemství . . . 176 Života běh -  m aratón........ . 218


